
Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineisto nähtävillä maankäyttö- ja rakennuslain (nyk. alueidenkäyttölain) 62 §:n 
sekä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 §:n mukaisesti 4.11.-5.12.2024 välisen ajan. 
Lausuntoaika 25.10.-20.12.2024.

MIELIPITEIDEN YHTEENVEDOT JA LAADITUT VASTINEET
5. Satakunnan maakuntakaavan 2050 alueidenkäyttösuunnitelma MRL:n sisältövaatimusten mukaisesti jaoteltuna:
Maiseman, luonnonarvojen ja kulttuuriperinnön vaaliminen

Valmisteltu vastine

Mielipiteen antaja 

Tiivistelmä mielipiteestä

Mielipiteen antajan/antajien mielestä Nokkamaan kulttuurimaisema tulee jatkossakin 
säilyttää maakunnallisesti merkittävänä kohteena.

Perustelut:

-Alueen lähiyhteydessä on Kallion kivikautinen muinaismuistoalue ja siihen liittyvä avoin
viljelysmaa, joilla on muinaismuistolain suojelema arvokas kulttuurihistoriallinen
maisemayhteys.

118 Henkilö 1 ja 4 asianosaista

Maiseman, luonnonarvojen ja kulttuuriperinnön vaaliminen118-1

Mielipiteen antaja on huolissaan maakuntakaavaluonnoksen ratkaisusta, jossa 
maisemallisesti arvokkaiden rakennettujen kulttuuriympäristön alueita on yhdistetty ja 
laajennettu ja uusi merkintä ulottuu Kiukaisten kirkonkylästä Euran kirkonkylään asti 
kattaen koko Euraniityn alueen, johon kuuluu Vaaniin kartanon alue. Mielipiteen jättäjä 
pelkää, että yksittäisen kohteen erityisarvot ja -piirteet ovat vaarassa muutoksen 
myötä hälventyä.

130 Henkilö 2

Maiseman, luonnonarvojen ja kulttuuriperinnön vaaliminen130-1

Mielipiteen antaja pyytää palauttamaan Karvian Sarvelassa sijaitsevan maakunnallisesti 
merkittävän rakennetun kulttuuriympäristöalueen rajauksen olemassa oleviin 
linjauksiin, sillä Rambollin inventointi ei anna perusteita rajauksen muuttamiselle 
esitetyllä tavalla ja uusi rajoitus maankäytölle aiheuttaisi merkittävää haittaa alueella 
toimivalle elinkeinolle sekä yrityksille.

Nokkamaan kulttuurimaisema on Satakunnan maakunnallisesti merkittävien 
rakennettujen kulttuuriympäristöjen päivitys- ja täydennysinventoinnissa arvioitu 
paikallisesti arvokkaaksi, minkä vuoksi sitä ei ole osoitettu Satakunnan 
maakuntakaavan 2050 valmisteluaineistossa.

Perusteluissa esitetty alueen läheisyydessä sijaitseva kiinteä muinaisjäännös (Kallio, 
Kivikautinen asuinpaikka) on osoitettu muinaisjäännösrekisterin perusteella 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluaineistossa muinaismuistoalueen 
kohdemerkinnällä (sm). Mielipide merkitään tiedoksi.

Satakunnan maakunnallisesti merkittävien rakennettujen kulttuuriympäristöjen 
päivitys- ja täydennysinventointi on laadittu maakuntakaavan tarkastelutasolla ja 
selvitystyön tuloksena laaditussa Satakunnan rakennusperintö 2023 luettelossa 
arvoalueiden kuvaustekstissä nostetaan esimerkinomaisesti esiin joitain alueen 
ominaispiirteiden kannalta merkittäviä yksittäisiä kohteita. Rajaukset tarkentuvat 
kiinteistötasolle kuntien teettämissä yleiskaava- ja asemakaavainventoinneissa, 
joissa määritellään myös mahdolliset suojelutarpeet. Maakunnallisesti merkittävät 
rakennetut kulttuuriympäristöt on osoitettu valmisteluvaiheen aineistossa 
maakuntakaavan mittakaava ja tarkkuustaso huomioiden.
Mielipide merkitään tiedoksi.

Satakunnan maakunnallisesti merkittävien rakennettujen kulttuuriympäristöjen 
päivitys- ja täydennysinventoinnin perusteella Karvianjärven länsipuolelle osoitetun 
Kirkkojärvi-Karvianjärvi kulttuurimaiseman merkintätavan muuttamista tarkastellaan 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 jatkosuunnittelussa.

139 Henkilö 3

Maiseman, luonnonarvojen ja kulttuuriperinnön vaaliminen139-1
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